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ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

032.05.HB Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan 281,454,162,000 281,454,162,000

Sasaran Program :

03 Meningkatnya efek jera sektor kelautan dan perikanan

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks efek jera sektor kelautan dan perikanan

04 Meningkatnya kesadartahuan masyarakat kelautan dan
perikanan
Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks kesadartahuan masyarakat kelautan dan perikanan

04.02 Tingkat keaktifan Pokmaswas dalam mendukung pengawasan
sumber daya kelautan dan perikanan

04.03
Tingkat keterlibatan masyarakat (Engagement Rate) dalam
media sosial pengawasan sumber daya kelautan dan
perikanan

05 Meningkatnya kepatuhan pelaku usaha kelautan dan
perikanan
Indikator Kinerja Program :

05.01 Nilai pemahaman masyarakat dalam pemanfaatan SDKP
yang bertanggung jawab

05.02 Persentase Pokmaswas yang aktif mendukung pengawasan
SDKP

05.03 Indeks kepatuhan pelaku usaha kelautan dan perikanan

06 Meningkatnya ketangguhan pengawasan sumber daya
kelautan dan perikanan
Indikator Kinerja Program :

06.01 Indeks operasi armada pengawasan sumber daya kelautan
dan perikanan

06.02 Indeks kesiapan prasarana dan sarana pengawasan sumber
daya kelautan dan perikanan

06.03 Indeks Kinerja Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan
Perikanan

06.04 Indeks kesiapan sarana dan prasarana pengawasan SDKP

08 Penanganan tindak pidana bidang kelautan dan perikanan
yang efektif
Indikator Kinerja Program :

08.01 Indeks kinerja penanganan tindak pidana bidang Kelautan dan
Perikanan

2350 Operasi Armada serta Pengembangan Prasarana dan
Sarana PSDKP 255,625,477,000 255,625,477,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase penyelesaian rancangan NSPK bidang Operasi

01 Indeks kinerja operasi pesawat patroli

02 Indeks kinerja operasi kapal pengawas

03 Indeks kinerja operasi speedboat pengawas

04 Indeks kesiapan logistik dan awak kapal pengawas

02 Persentase prasarana dan sarana Pengawasan SDKP yang

03 Indeks Kualitas Pemeliharaan dan Perawatan Sarana

04 Nilai supervisi penyelesaian pemeliharaan dan perawatan

05 Persentase pemeliharaan dan perawatan sarana pengawasan
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2350.999                1.00 cadangan 35,271,977,000 35,271,977,000Output Cadangan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

999                    1.00
cadangan 35,271,977,000 35,271,977,000Cadangan

Indikator RO

2350.ABW
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

300,000,000 300,000,000Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
300,000,000 300,000,000Rekomendasi Kebijakan Bidang Operasi Armada serta

Pengembangan Prasarana dan Sarana Pengawasan Sumber Daya
Kelautan dan Perikanan
Indikator RO

01
Jumlah Rekomendasi Kebijakan Bidang Pemantauan dan
Operasi Armada serta Prasarana dan Sarana Pengawasan
Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

2350.AFA
               1.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
220,000,000 220,000,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 NSPK 220,000,000 220,000,000NSPK bidang Operasi Armada serta Pengembangan Prasarana dan
Sarana PSDKP
Indikator RO

01 Jumlah NSPK bidang Operasi Armada serta Pengembangan
Prasarana dan Sarana PSDKP

2350.BKB                4.00 laporan 1,183,000,000 1,183,000,000Pemantauan produk [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00 laporan 1,183,000,000 1,183,000,000 Operasi Armada serta Pengembangan Prasarana dan Sarana
pengawasan sumber daya kelautan dan perikanan  yang dipantau
Indikator RO

01
Jumlah laporan supervisi  Operasi Armada serta Pengembangan
Prasarana dan Sarana pengawasan sumber daya kelautan dan
perikanan  yang dipantau

2350.CAL                4.00 Unit 200,000,000 200,000,000Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    4.00 Unit 200,000,000 200,000,000Sarana Pengawasan Sumber Daya Kelautan

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Pengawasan Sumber Daya Kelautan yang
diadakan

2350.FBA
              25.00 Daerah

(ProvKabKota),
Provinsi, KabKota

547,000,000 547,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   25.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 547,000,000 547,000,000Pemerintah Daerah yang  dibina dalam pelaksanaan Operasi

Armada
Indikator RO

01 Jumlah Pemerintah Daerah yang  dibina dalam pelaksanaan
Operasi Armada

2350.QHD              947.00 Operasi 216,070,270,000 216,070,270,000Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                  807.00
Operasi 176,070,270,000 176,070,270,000Operasi Kapal Pengawas

Indikator RO

01 Jumlah rata-rata hari operasi kapal pengawas
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002                  140.00
Operasi 40,000,000,000 40,000,000,000Operasi Pesawat Patroli

Indikator RO

03 Jumlah rata-rata hari operasi Pesawat Patroli Pengawasan
SDKP

2350.RCG               10.00 Unit 1,833,230,000 1,833,230,000OM Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup
[Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                   10.00 Unit 1,833,230,000 1,833,230,000Armada Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan yang
Dirawat
Indikator RO

01  Jumlah Armada Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan
Perikanan yang dirawat

2351 Penanganan Pelanggaran sektor Kelautan dan Perikanan 6,245,390,000 6,245,390,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks pengenaan sanksi administratif bidang kelautan dan

02 Indeks kesesuaian penerapan sanksi administratif

03 Indeks tindak lanjut hasil analisis pemantauan sumber daya

04 Indeks pemeriksaan hasil analisis pemantauan sumber daya

05 Indeks penyelesaian tindak lanjut pengenaan sanksi

01 Persentase Penyelesaian Sengketa dalam Pengelolaan

02 Persentase penyelesaian kewajiban pelaku usaha atas

01 Indeks Penyelesaian Penyidikan Tindak Pidana Kelautan dan

02 Indeks Kualitas Supervisi/Monitoring dan Evaluasi

03 Indeks sinergi penanganan pelanggaran di bidang kelautan

04 Persentase penyelesaian analisis data dan informasi intelijen

01 Persentase penyelesaian rancangan NSPK bidang

2351.ABW
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

264,000,000 264,000,000Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
264,000,000 264,000,000Rekomendasi Kebijakan Bidang Penanganan Pelanggaran Kelautan

dan Perikanan

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi Kebijakan Bidang Penanganan
Pelanggaran Kelautan dan Perikanan

2351.AEA                4.00 kegiatan 2,054,000,000 2,054,000,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

002                    4.00
kegiatan 2,054,000,000 2,054,000,000Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan

Perikanan
Indikator RO

01  Jumlah Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang
Kelautan dan Perikanan

2351.AFA
               1.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
194,000,000 194,000,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 NSPK 194,000,000 194,000,000NSPK Bidang Penanganan Pelanggaran

Indikator RO

01 Jumlah NSPK Penanganan Pelanggaran yang disusun
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2351.BCB                4.00 Perkara,
Berkas Perkara 300,000,000 300,000,000Perkara Hukum Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00 Perkara 300,000,000 300,000,000Perkara hukum terkait Ditjen PSDKP yang diselesaikan

Indikator RO

01 Jumlah Perkara hukum terkait Ditjen PSDKP yang diselesaikan

2351.BCE               16.00 Perkara,
Berkas Perkara 1,783,390,000 1,783,390,000Penanganan Perkara [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00 Perkara 1,098,000,000 1,098,000,000Sengketa Wilayah Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil yang ditangani

Indikator RO

01 Jumlah Penanganan Sengketa Wilayah Pesisir dan Pulau-Pulau
Kecil yang ditangani

U03                   11.00
Perkara 314,640,000 314,640,000Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi

administratif
Indikator RO

01 Jumlah Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan sanksi
administratif

U04                    3.00 Perkara 370,750,000 370,750,000Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi Pidana

Indikator RO

04 Jumlah Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan sanksi
pidana

2351.BKB               12.00 laporan 1,650,000,000 1,650,000,000Pemantauan produk [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   12.00
laporan 1,650,000,000 1,650,000,000Penanganan perkara tindak pidana kelautan dan perikanan yang

dipantau
Indikator RO

01  Jumlah penanganan perkara tindak pidana kelautan dan
perikanan yang dipantau

2352 Pemantauan dan Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan
Perikanan 17,548,808,000 17,548,808,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks kepatuhan pelaku usaha kelautan

02 Indeks pemeriksaan pelaku usaha kelautan

03 Indeks verifikasi hasil pemeriksaan pelaku usaha kelautan

04 Indeks penyelesaian  tindak lanjut pembinaan dan perbaikan

01 Persentase cakupan pemantauan SDKP di WPP NRI

02 Tingkat akurasi dan validitas analisis hasil pemantauan SDKP

03 Indeks Kepuasan Masyarakat pengguna layanan Sistem

01 Tingkat akurasi dan validitas hasil intelijen kelautan

02 Tingkat akurasi dan validitas hasil intelijen perikanan

01 Indeks kepatuhan pelaku usaha perikanan

02 Indeks pemeriksaan pelaku usaha perikanan

03 Indeks verifikasi hasil pemeriksaan pelaku usaha perikanan

04 Indeks penyelesaian  tindak lanjut pembinaan dan perbaikan

01 Persentase Implementasi Kerja Sama Luar Negeri

02 Persentase Dokumen Kerja Sama Dalam Negeri yang



5Halaman :

KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN: (032)

BAGIAN-A

: (449520)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (05)

DKI JAKARTA: (01)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

TAHUN ANGGARAN 2025

SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

Indikator Kinerja Kegiatan :

03 Indeks Efektivitas Kinerja Sekretariat RPOA-IUU

01 Persentase penyelesaian rancangan NSPK bidang

2352.999                1.00 cadangan 196,667,000 196,667,000Output Cadangan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

999                    1.00
cadangan 196,667,000 196,667,000Cadangan

Indikator RO

2352.ABW
               4.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

522,000,000 522,000,000Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
200,000,000 200,000,000Rekomendasi Kebijakan Bidang Pengawasan Kelautan

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi Kebijakan Bidang Pengawasan Kelautan

002                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
322,000,000 322,000,000Rekomendasi Kebijakan Bidang Pengawasan Perikanan

Indikator RO

01 Jumlah Rekomendasi Kebijakan Bidang Pengawasan Perikanan

2352.ACA            4,000.00 Produk,
Keputusan 1,511,000,000 1,511,000,000Perizinan Produk [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                4,000.00
Produk 1,511,000,000 1,511,000,000Surat Keterangan Aktivasi Transmitter (SKAT) yang diterbitkan

Indikator RO

01 Jumlah  Surat Keterangan Aktivasi Transmitter (SKAT) yang
diterbitkan

2352.AEA                4.00 kegiatan 3,291,150,000 3,291,150,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00
kegiatan 1,732,000,000 1,732,000,000Koordinasi pelaksanaan pengawasan sumberdaya kelautan

Indikator RO

01 Jumlah Koordinasi pelaksanaan pengawasan sumberdaya
kelautan

002                    2.00
kegiatan 1,559,150,000 1,559,150,000Koordinasi pelaksanaan pengawasan sumberdaya perikanan

Indikator RO

01 Jumlah Koordinasi pelaksanaan pengawasan sumberdaya
perikanan

2352.AFA
               3.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
553,000,000 553,000,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 NSPK 198,000,000 198,000,000NSPK Pengawasan Pengelolaan Sumber Daya Kelautan

Indikator RO

01 Jumlah rancangan NSPK Pengawasan Pengelolaan Sumber
Daya Kelautan

002                    2.00 NSPK 355,000,000 355,000,000NSPK Pengawasan Pengelolaan Sumber Daya Perikanan

Indikator RO
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01 Jumlah rancangan NSPK pengawasan pengelolaan sumber daya
perikanan

2352.BHD                2.00 Operasi 249,494,000 249,494,000Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    2.00 Operasi 249,494,000 249,494,000Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan

Indikator RO

01 Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan

2352.BII                2.00 Hektar,
Laporan 35,000,000 35,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lingkungan [Base Line] 01.51

KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    2.00
Laporan 35,000,000 35,000,000Audit pemanfaatan ruang laut yang dilaporkan

Indikator RO

01 Jumlah laporan audit pemanfaatan ruang laut

2352.BKB               30.00 laporan 4,708,988,000 4,708,988,000Pemantauan produk [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   18.00
laporan 3,113,988,000 3,113,988,000Hasil pengawasan kepatuhan usaha sektor kelautan yang dipantau

Indikator RO

01 Jumlah laporan Hasil pengawasan kepatuhan usaha sektor
kelautan yang dipantau

002                   12.00
laporan 1,595,000,000 1,595,000,000Hasil pengawasan kepatuhan usaha sektor perikanan yang

dipantau
Indikator RO

02 Jumlah laporan Hasil pengawasan kepatuhan usaha sektor
perikanan yang dipantau

2352.FBA
              33.00 Daerah

(ProvKabKota),
Provinsi, KabKota

907,508,000 907,508,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   18.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 454,508,000 454,508,000Pemerintah Daerah yang dibina dalam pelaksanaan Pengawasan

Kelautan
Indikator RO

01 Jumlah Pemerintah daerah provinsi yang diberikan pembinaan
teknis pengawasan sumber daya kelautan

002                   15.00
Provinsi 453,000,000 453,000,000Pemerintah Daerah yang  dibina dalam pelaksanaan Pengawasan

Perikanan
Indikator RO

01 Jumlah Pemda provinsi yang diberikan pembinaan teknis
pengawasan sumber daya perikanan

2352.QIC
              30.00 Lembaga,
Laporan, Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan 1,763,001,000 1,763,001,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   20.00
Lembaga 1,649,668,000 1,649,668,000Unit usaha sektor kelautan yang diawasi kepatuhannya

Indikator RO

01 Jumlah Unit usaha sektor kelautan yang diawasi kepatuhannya

002                   10.00
Lembaga 113,333,000 113,333,000Unit usaha sektor perikanan yang diawasi kepatuhannya

Indikator RO

01 Jumlah Unit Usaha Perikanan yang diawasi dari Kegiatan
Penangkapan Ikan yang Merusak

02 Jumlah Unit usaha sektor perikanan yang diawasi kepatuhannya

2352.RDS                1.00 Unit,
KabKota, Kecamatan, 3,811,000,000 3,811,000,000OM Prasarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base

Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
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TitikLokasi 3,811,000,000

Indikator KRO

001                    1.00 Unit 3,811,000,000 3,811,000,000Sistem Pemantauan SDKP Terintegrasi yang Operasional

Indikator RO

01  Jumlah Sistem Pemantauan SDKP terintegrasi yang operasional

2353 Pencegahan Pelanggaran dan Penyadartahuan sektor
Kelautan dan Perikanan 2,034,487,000 2,034,487,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Kandungan elemen pengawasan, penegakan hukum, dan

01 Tingkat kualitas respon/pemahaman audiens sosialisasi

01 Indeks kualitas pembinaan Pokmaswas

02 Indeks kualitas supervisi pembinaan Pokmaswas

01 Intensitas konten media sosial pengawasan sumber daya

02 Persentase Pemberitaan Netral dan Positif tentang

2353.BDC              391.00 Orang 1,040,000,000 1,040,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                  100.00 Orang 242,000,000 242,000,000Masyarakat yang memperoleh penyadartahuan dalam pemanfaatan
sumber daya perikanan
Indikator RO

01 Jumlah masyarakat yang memperoleh penyadartahuan dalam
pemanfaatan sumber daya perikanan

002                   53.00 Orang 264,000,000 264,000,000Nelayan yang difasilitasi pemulangannya

Indikator RO

01 Jumlah Nelayan yang difasilitasi pemulangannya

003                   66.00 Orang 264,000,000 264,000,000Nelayan yang diberikan pemahaman untuk tidak melakukan
penangkapan ikan di negara lain tanpa izin
Indikator RO

01 Jumlah Nelayan yang diberikan pemahaman untuk tidak
melakukan penangkapan ikan dinegara lain tanpa izin

004                  172.00 Orang 270,000,000 270,000,000Masyarakat yang memperoleh penyadartahuan dalam pemanfaatan
sumber daya kelautan
Indikator RO

01 Jumlah Masyarakat yang memperoleh penyadartahuan dalam
pemanfaatan sumber daya kelautan

2353.BKB               12.00 laporan 330,500,000 330,500,000Pemantauan produk [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   12.00
laporan 330,500,000 330,500,000Pemantauan hasil pembinaan Kelompok Masyarakat Pengawas

(POKMASWAS)
Indikator RO

02 Jumlah laporan pemantauan hasil pembinaan Kelompok
Masyarakat Pengawas (POKMASWAS)

2353.BMB
               1.00 layanan,

kegiatan, Media, Orang,
Volume

663,987,000 663,987,000Komunikasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
kegiatan 663,987,000 663,987,000Komunikasi publik bidang Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan

Perikanan
Indikator RO

01 Jumlah kegiatan komunikasi publik bidang Pengawasan SDKP



8Halaman :

KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN: (032)

BAGIAN-A

: (449520)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (05)

DKI JAKARTA: (01)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

TAHUN ANGGARAN 2025

SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

032.05.WA Program Dukungan Manajemen 114,096,426,000 114,096,426,000

Sasaran Program :

03 Tata Kelola Pemerintahan yang efektif, lincah dan akuntabel
di lingkungan Ditjen PSDKP
Indikator Kinerja Program :

03.02 Nilai Implementasi Reformasi Birokrasi lingkup Ditjen PSDKP

2355 Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengawasan
Sumber Daya Kelautan dan Perikanan 114,096,426,000 114,096,426,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai Kinerja Anggaran Ditjen PSDKP

03 Persentase Penyelesaian Kelengkapan data dukung Nilai

04 Indikator  Kinerja Pelaksanaan Anggaran (IKPA) Satker

05 Persentase Penyelesaian Kelengkapan data dukung Nilai

06 Persentase Penyerapan Anggaran Ditjen PSDKP

07 Indeks Profesionalitas ASN Ditjen PSDKP

09 Nilai PMSAKIP Ditjen PSDKP

11 Nilai Maturitas Struktur dan Proses Penyelenggaraan SPIP

12 Persentase Pelaksanaan Pengendalian Kegiatan berbasis

13 Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan Lingkup Ditjen

14 Persentase jumlah rekomendasi hasil pengawasan Unit Kerja

15 Persentase Penyelesaian Temuan LHP BPK Lingkup Ditjen

16 Nilai Survey Kepuasan Masyarakat Ditjen PSDKP

17 Nilai Kepuasan Masyarakat pengguna layanan Publik Unit

18 Persentase pelaksanaan pengelolaan survey kepuasan

19 Persentase Penyelesaian Program Penyusunan Perundang-

20 Indeks kualitas kebijakan pemerintah bidang pengawasan

21 Persentase penyelesaian  NSPK bidang pengawasan SDKP

22 Unit Kerja Ditjen. PSDKP Berpredikat Menuju WBK

23 Nilai Minimal yang Dipersyaratkan untuk Pembangunan Unit

24 Nilai Pengawasan Kearsipan Internal unit Kerja lingkup Ditjen.

25 Tingkat pemahaman peserta pelatihan/Bimtek bidang

26 Tingkat kelulusan peserta Diklat teknis Ditjen. PSDKP

27 Inovasi pelayanan publik yang diterapkan unit Kerja lingkup

28 Persentase pelaksanaan pengelolaan inovasi lingkup Ditjen.

29 Nilai Implementasi Program Budaya Kerja

30 Nilai Internal Keterbukaan Informasi Publik Ditjen PSDKP

31 Indeks Efektifitas pengelolaan data dan informasi Ditjen

32 Persentase unit kerja yang menerapkan sistem manajemen

33 Tingkat kepatuhan BMN Ditjen PSDKP

35 Persentase rencana umum pengadaan PBJ yang diumumkan
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Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

TAHUN ANGGARAN 2025

SEKRETARIAT DIREKTORAT JENDERAL PENGAWASAN SUMBER DAYA KELAUTAN DAN PERIKANAN

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

2355.AEC
               1.00

Kesepakatan,
Dokumen, Kegiatan

2,600,000,000 2,600,000,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Dokumen 2,600,000,000 2,600,000,000Kerja sama Bidang pengawasan Sumber Daya Kelautan dan

Perikanan
Indikator RO

01 Jumlah Kerja sama Bidang pengawasan Sumber Daya Kelautan
dan Perikanan

2355.CAN               51.00 Unit 614,280,000 614,280,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                   51.00 Unit 614,280,000 614,280,000Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Indikator RO

01 Jumlah Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi lingkup Ditjen.
PSDKP

2355.EBA
              18.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

85,755,993,000 85,755,993,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

956                    8.00
Layanan 804,000,000 804,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN lingkup Ditjen. PSDKP

957                    1.00
Layanan 790,000,000 790,000,000Layanan Hukum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Hukum lingkup Ditjen. PSDKP

958                    3.00
Layanan 1,084,600,000 1,084,600,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Hubungan Masyarakat lingkup Ditjen. PSDKP

960                    1.00
Layanan 460,039,000 460,039,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal lingkup
Ditjen. PSDKP

962                    1.00
Layanan 4,949,653,000 4,949,653,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum Ditjen. PSDKP

963                    1.00
Layanan 873,264,000 873,264,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan data dan informasi lingkup Ditjen. PSDKP

969                    2.00
Layanan 42,976,000 42,976,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Bantuan Hukum lingkup Ditjen. PSDKP

994                    1.00
Layanan 76,751,461,000 76,751,461,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran lingkup Ditjen. PSDKP

2355.EBB              389.00 Unit, m2,
Paket 3,746,435,000 3,746,435,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO
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SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
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KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

951                  382.00 Unit 2,546,435,000 2,546,435,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Sarana  Internal lingkup Ditjen PSDKP

971                    7.00 Unit 1,200,000,000 1,200,000,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Prasarana Internal lingkup Ditjen. PSDKP

2355.EBC            1,531.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 8,639,209,000 8,639,209,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                1,259.00 Orang 1,969,209,000 1,969,209,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM lingkup DJPSDKP

996                  272.00 Orang 6,670,000,000 6,670,000,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO

02 Jumlah Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal lingkup
DJPSDKP

2355.EBD
              23.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

12,740,509,000 12,740,509,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                    9.00
Dokumen 4,968,138,000 4,968,138,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran lingkup Ditjen.
PSDKP

953                   11.00
Dokumen 563,205,000 563,205,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pemantauan dan Evaluasi lingkup Ditjen.
PSDKP

955                    1.00
Layanan 3,371,200,000 3,371,200,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen Keuangan lingkup Ditjen. PSDKP

961                    1.00
Layanan 3,138,257,000 3,138,257,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah layanan reformasi kinerja lingkup Ditjen. PSDKP

974                    1.00
Dokumen 699,709,000 699,709,000Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

Indikator RO

01 Jumlah layanan penyelenggaraan kearsipan lingkup Ditjen.
PSDKP

null, 4 September 2025
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